
 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
10.10.2024 №  39/4 
  м.Володимир 
 
Про внесення змін та доповнень до  
Програми розроблення містобудівної  
документації Володимир-Волинської  
міської територіальної громади на  
2022-2024 роки, затвердженої рішенням  
міської ради від 26.11.2021   №11/11 
(зі змінами )  

Керуючись пунктом 42 частини 1 статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, статтею 12 Закону України “Про основи 
містобудування”, статтями 10, 161, 17, 18, 19 Закону України “Про 
регулювання містобудівної діяльності”, Порядком розроблення, оновлення, 
внесення змін та затвердження містобудівної документації, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 01.09.2021 р. №926, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 1. Внести зміни та доповнення до «Програми розроблення 
містобудівної документації Володимир-Волинської міської територіальної 
громади на 2022-2024 роки», затвердженої рішенням міської ради від 
26.11.2021 №11/11 (зі змінами) , а саме: 

1.1. В пункті 1 рішення зі змінами цифру «13375,4» замінити цифрою 
«13475,4»  

1.2 В абзаці 7 розділу I « Паспорт Програми» цифру «13375,4» замінити 
цифрою «13475,4» . 

1.3. Абзац 2 розділу VII. «Обсяги та джерела фінансування Програми» 
викласти у новій редакції: «Загальний обсяг фінансування Програми – 
13475,4 тис.грн, з них у 2022 році – 525,4 тис. грн, у 2023 році 5800,0 тис. 
грн, у 2024 році – 7150,0 тис. грн.». 
         1.4. Розділ VIІI. «Заходи Програми» доповнити п. 7 «Конвертація 
графічних матеріалів генерального плану м. Володимира у структуру бази 
геоданих містобудівної документації на місцевому рівні» 
 
 

 
 



№ 
п/п 

Зміст заходу Термі
н 

викон
ання 

Замовник Фінансове забезпечення (тис. 
грн.) 

Результати 
впровадження 

Всього 
за 

рахуно
к усіх 
джере

л 
фінанс
уванн

я 

у тому числі за 
рахунок: 

 
держ
авно

го 
бюд
жету 

обла
с 

ного 
бюд
жету  

бюджет
у 

Володи
мир-

Волинсь
кої 

міської 
територ
іальної 

громади 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
7 Конвертація 

графічних 
матеріалів 

генерального 
плану 

м.Володимира у 
структуру бази 

геоданих 
містобудівної 

документації на 
місцевому рівні 

2022р 
2023р 
2024р 

 

Управління 
містобудування, 

архітектури 
та комунальних 

ресурсів виконавчого 
комітету 

Володимирської 
міської ради 

 

- 
- 
100,0 

  - 
- 

100 
Можливість 

завантаження 
містобудівної 

документації до 
НІГД та 

містобудівного 
кадастру 

 
      2. Програму розроблення містобудівної документації Володимир-
Волинської міської територіальної громади на 2022-2024 роки», затвердженої 
рішенням міської ради від 26.11.2021 №11/11(зі змінами) викласти у новій 
редакції, (додається). 

3. Управлінню бюджету та фінансів виконавчого комітету міської ради 
(Субицька О.М.) забезпечити фінансування Програми з врахуванням 
внесених змін, в межах бюджетних призначень. 
      4. Управлінню містобудування, архітектури та комунальних ресурсів 
виконавчого комітету міської ради (Трофимук А.А.)  проводити видатки 
згідно Програми з врахуванням внесених змін 
      5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 
лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу. 

 
 
  

 
Міський голова                                                                  Ігор ПАЛЬОНКА 
Андрій Трофимук 34954 


